
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it - Codice Univoco Ufficio UFYMWC 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge n.168/89 e s.m.i.; 

VISTA la Legge  n.245/1990 e s.m.i. ed in particolare l’art. 8; 

VISTO il Dlgs 165/2001 e s.m.i. 

VISTI gli artt. 2222 e ss. del codice civile 

VISTO il Regolamento dell’attività negoziale, delibera nr. 107 del Consiglio di Istituto del 7 settembre 

2020; 

VISTO   il Programma Annuale e.f. 2024, delibera del Consiglio di Istituto nr. 8 del 18/12/2023; 

VISTA la richiesta prot. n. 56 del  8/01/2024 con la quale la Prof.ssa Savini Mariachiara, in qualità di 

Responsabile del Progetto, ha chiesto di autorizzare l’affidamento di un incarico di prestazione 

occasionale “Intuitu personae”, a titolo gratuito, con solo rimborso spese, al dott. DI 

GIOVANNI GIUSEPPE in qualità di Relatore nell’ambito del corso di potenziamento di 

italiano dal titolo “Giornalisti del domani”, in quanto esperto di assoluta e comprovata competenza 

scientifica e professionale nelle materie oggetto dell’evento, come evincibile dal CV dello stesso, 

per una spesa complessiva di € 80,00 (euro ottanta/00), a valere sulle pertinenti voci di costo; 

VISTO il CV del Relatore dott. Di Giovanni Giuseppe; 

VERIFICATO che il Relatore dott. Di Giovanni Giuseppe è esperto di assoluta e comprovata competenza 

scientifica e professionale nelle materie oggetto dell’evento, come si evince dal CV dello stesso; 

SENTITO il Direttore Amministrativo; 

DECRETA 

ART. 1 – Per quanto esposto nelle premesse, nulla-osta ad autorizzare l’affidamento di un incarico di 

prestazione occasionale “Intuitu personae” al Relatore dott. DI GIOVANNI GIUSEPPE, 

nell’ambito del corso di potenziamento di italiano dal titolo “Giornalisti del domani”, 

conformemente a quanto indicato nella richiesta prot. n. 56 del 8/01/2024, allegata al presente 

decreto e parte integrante dello stesso. 

ART. 2 – Si autorizza, per l’incarico a titolo gratuito di cui alla citata richiesta prot. n. 56 del 8/01/2024, il 

rimborso delle spese sostenute dall’interessato, a valere sulle pertinenti voci di costo: Attività A6 – 

Attività di orientamento – Voce di destinazione 02 del Programma Annuale dell’esercizio 

finanziario in corso. 

 

 
 Il Dirigente scolastico 

Dott. Giorgio Michelazzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del      

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

PDIC838004 - AB878CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000256 - 13/01/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdmm17200d@istruzione.it
mailto:PDIC838004@pec.istruzione.it

		2024-01-13T08:52:26+0100
	GIORGIO MICHELAZZO




